
TRY-X 4X4BEG THE FINAL 2024 総合結果
開催日:2024年10月13日(日)

総合結果

並び:総合順位順

No, ゼッケン チーム名 メンバー
TRY-X

合計P

TRY-X

SSタイム

合計

TRY-X

順位

TRY-X

ポイント

4x4 BEG

ゲートP

4x4 BEG

マーカー

P

4x4 BEG

合計P

4x4 BEG

順位

4x4 BEG

ポイント

総合

ポイント

TRY-X

SSタイム

合計

総合

順位

1 1 キャプテンようちゃん 野村 陽一/増山 康浩 25 2:38.04 2 27 23 32 55 3 25 52 2:38.04 1

2 10 PJ Racing 上野 和幸/柏原 友也 10.5 3:38.81 7 21 23 33 56 2 27 48 3:38.81 2

3 12 がや 東山 武士/藤村 幸雄 28 4:26.03 1 30 0 22 22 10 18 48 4:26.03 3

4 14 テンズユニーク 坂口 楓馬/伊藤 旭 7.5 8:00.00 10 18 34 39 73 1 30 48 8:00.00 4

5 7 親ゴリラ子ゴリラ 浦井 輝/奥 雄希 23 5:14.40 4 24 0 34 34 6 22 46 5:14.40 5

6 6 まるおもち 中倉 総介/友松 祐人 11 7:15.19 6 22 25 19 44 5 23 45 7:15.19 6

7 9 チームホロボロ 富永 明弘/片桐 奏樹 10 3:58.75 8 20 17 34 51 4 24 44 3:58.75 7

8 4 4LEGS 田中 大地/山田 鉄也 24.5 5:25.46 3 25 15 12 27 9 19 44 5:25.46 8

9 2 大工と農家 小林 祐樹/浜田 拓大 8 4:06.91 9 19 10 18 28 8 20 39 4:06.91 9

10 5 電光石火 安田 詩織/吉岡 利史 3 7:14.94 11 17 20 10 30 7 21 38 7:14.94 10

11 13 マルチビタミン 嵐 秀俊/小島 悠 -17.5 6:58.53 14 14 14 0 14 11 17 31 6:58.53 11

12 3 ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！ 北村 有司/久保田 将平 20.5 2:46.48 5 23 0 0 0 12 0 23 2:46.48 12

13 11 松札 松山 哲雄/末冨 剛 -2 5:24.28 12 16 0 0 0 12 0 16 5:24.28 13

14 8 夢工房 井上 憲一/内田 篤 -7 3:39.35 13 15 0 0 0 12 0 15 3:39.35 14

4x4 BEGの部TRY-Xの部

TRY-Xポイント 1位30 2位27 3位25 以下1ポイントずつ減点

4X4BEGポイント 1位30 2位27 3位25 以下1ポイントずつ減点

但し4x4BEG合計Pが0点はポイントなし
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TRY-X 4X4BEG THE FINAL 2024 総合結果
開催日:2024年10月13日(日)

各部の結果

TRY-Xの部

No. ゼッケン 氏名 チーム名 車種 HD 1SC 2SC 3SC

SC

ポイント

合計

(個人)

SS

タイム

(個人)

TRY-X

合計P

TRY-X

SSタイム

合計

TRY-X

順位

TRY-X

ポイント

1 5 東山 武士 がや ラングラーJK(2ドア) 0 4 7 3 14 2:39.05 28 4:26.03 1 30

13 藤村 幸雄 ラングラーJK(4ドア) 1 3 7 3 14 1:46.98

2 7 野村 陽一 キャプテンようちゃん ジムニー -1 4 7 3 13 1:24.19 25 2:38.04 2 27

15 増山 康浩 ジムニー -1 4 6 3 12 1:13.85

3 3 田中 大地 4LEGS ランクル73 0.5 3 5 3 11.5 3:01.47 24.5 5:25.46 3 25

11 山田 鉄也 ランクル77 1 3 6 3 13 2:23.99

4 19 浦井 輝 親ゴリラ子ゴリラ ジムニー -1 4 7 2 12 4:00.00 23 5:14.40 4 24

24 奥 雄希 ジムニー -1 3 6 3 11 1:14.40

5 17 北村 有司 ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！ジムニー -1 4 1 3 7 1:43.10 20.5 2:46.48 5 23

28 久保田 将平 ランクル40 0.5 4 6 3 13.5 1:03.38

6 10 中倉 総介 まるおもち ランクル70 0.5 2 7 2 11.5 4:00.00 11 7:15.19 6 22

12 友松 祐人 ランクル73 0.5 1 -5 3 -0.5 3:15.19

7 27 上野 和幸 PJ Racing ランクル70 0.5 4 3 3 10.5 1:53.56 10.5 3:38.81 7 21

8 柏原 友也 ジムニー -1 3 -5 3 0 1:45.25

8 25 富永 明弘 チームホロボロ ランクル74 0.5 3 1 3 7.5 1:39.97 10 3:58.75 8 20

16 片桐 奏樹 ランクル70 0.5 4 -5 3 2.5 2:18.78

9 21 小林 祐樹 大工と農家 ラングラーTJ 0 3 0 3 6 2:19.06 8 4:06.91 9 19

20 浜田 拓大 ラングラーTJ 0 4 -5 3 2 1:47.85

10 2 坂口 楓馬 テンズユニーク ランクル41 0.5 2 6 -5 3.5 4:00.00 7.5 8:00.00 10 18

9 伊藤 旭 ジムニー -1 4 6 -5 4 4:00.00

11 1 安田 詩織 電光石火 ランクル73 0.5 -1 -5 0 -5.5 4:00.00 3 7:14.94 11 17

14 吉岡 利史 ランクル70 0.5 1 4 3 8.5 3:14.94

12 4 松山 哲雄 松札 ランクル80 1 -5 1 -5 -8 4:00.00 -2 5:24.28 12 16

23 末冨 剛 ラングラーTJ 0 0 3 3 6 1:24.28

13 26 井上 憲一 夢工房 ジムニー -1 4 -5 3 1 1:31.41 -7 3:39.35 13 15

22 内田 篤 ジムニー -1 -5 -5 3 -8 2:07.94

14 6 嵐 秀俊 マルチビタミン ジムニー -1 -5 -5 -5 -16 4:00.00 -17.5 6:58.53 14 14

18 小島 悠 三菱ジープ -0.5 -5 1 3 -1.5 2:58.53

TRY-Xポイント 1位30 2位27 3位25 以下1ポイントずつ減点
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TRY-X 4X4BEG THE FINAL 2024 総合結果
開催日:2024年10月13日(日)

4x4 BEGゲートの部

No. ゼッケン チーム名 メンバー タイム 着順 タイムＰ
ゲートＰ

合計

合計

ポイント
順位

1 14 テンズユニーク 坂口 楓馬/伊藤 旭 2:39.11 4 14 20 34 1

2 6 まるおもち 中倉 総介/友松 祐人 2:30.30 3 15 10 25 2

3 1 キャプテンようちゃん 野村 陽一/増山 康浩 9:37.78 9 9 14 23 3

4 10 PJ Racing 上野 和幸/柏原 友也 7:20.35 7 11 12 23 3

5 5 電光石火 安田 詩織/吉岡 利史 0:56.91 1 20 0 20 5

6 9 チームホロボロ 富永 明弘/片桐 奏樹 1:52.16 2 17 0 17 6

7 4 4LEGS 田中 大地/山田 鉄也 2:47.88 5 13 2 15 7

8 13 マルチビタミン 嵐 秀俊/小島 悠 3:40.62 6 12 2 14 8

9 2 大工と農家 小林 祐樹/浜田 拓大 7:59.08 8 10 0 10 9

10 3 ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！北村 有司/久保田 将平 10:00.00 - 0 0 0 10

11 7 親ゴリラ子ゴリラ 浦井 輝/奥 雄希 10:00.00 - 0 0 0 10

12 8 夢工房 井上 憲一/内田 篤 10:00.00 - 0 0 0 10

13 11 松札 松山 哲雄/末冨 剛 10:00.00 - 0 0 0 10

14 12 がや 東山 武士/藤村 幸雄 10:00.00 - 0 0 0 10

4x4 BEGマーカーの部

No. ゼッケン チーム名 メンバー タイム 着順 タイムＰ
マーカーＰ

合計

合計

ポイント
順位

1 14 テンズユニーク 坂口 楓馬/伊藤 旭 2:55.55 2 17 22 39 1

2 7 親ゴリラ子ゴリラ 浦井 輝/奥 雄希 3:15.45 3 15 19 34 2

3 9 チームホロボロ 富永 明弘/片桐 奏樹 5:13.99 6 12 22 34 2

4 10 PJ Racing 上野 和幸/柏原 友也 5:25.92 7 11 22 33 4

5 1 キャプテンようちゃん 野村 陽一/増山 康浩 4:43.16 5 13 19 32 5

6 12 がや 東山 武士/藤村 幸雄 3:31.90 4 14 8 22 6

7 6 まるおもち 中倉 総介/友松 祐人 2:21.02 1 20 -1 19 7

8 2 大工と農家 小林 祐樹/浜田 拓大 7:06.38 9 9 9 18 8

9 4 4LEGS 田中 大地/山田 鉄也 5:46.88 8 10 2 12 9

10 5 電光石火 安田 詩織/吉岡 利史 8:14.18 10 8 2 10 10

11 3 ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！北村 有司/久保田 将平 10:00.00 - 0 0 0 11

12 8 夢工房 井上 憲一/内田 篤 10:00.00 - 0 0 0 11

13 11 松札 松山 哲雄/末冨 剛 10:00.00 - 0 0 0 11

14 13 マルチビタミン 嵐 秀俊/小島 悠 10:00.00 - 0 0 0 11

タイムPは、1位20点 2位17点 3位15点 以下1ポイントずつ減点

タイムPは、1位20点 2位17点 3位15点 以下1ポイントずつ減点
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